

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 110

Stavba: Oprava základu TP č. 124 v úseku ŽST. Kolín - ŽST. Velim

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI.

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

543 893,24

DPH základní sazba daně
21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
543 893,24
0,00

Výše daně
114 217,58
0,00

Cena s DPH

V CZK

658 110,82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 110

Stavba: Oprava základu TP č. 124 v úseku ŽST. Kolín - ŽST. Velim

Místo: Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s. o. Předmosta SEE Projektant: Správa železnic, s. o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Základ TP č. 124	462 396,57	559 499,85	STA
2	VON	81 496,67	98 610,97	STA
		543 893,24	658 110,82	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava základu TP č. 124 v úseku ŽST. Kolín - ŽST. Velim

Objekt:

1 - Základ TP č. 124

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

462 396,57

DPH základní
snižená

Základ daně
462 396,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
97 103,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

559 499,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava základu TP č. 124 v úseku ŽST. Kolín - ŽST. Velim

Objekt:

1 - Základ TP č. 124

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostá S EE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Datum: 16. 9. 2022

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - HSV

462 396,57

10A základy - 10A základy

429 632,70

OST - Ostatní

32 763,87

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava základu TP č. 124 v úseku ŽST. Kolín - ŽST. Velim

Objekt:

1 - Základ TP č. 124

Místo:

Datum: 16. 9. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednostka SFE

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

462 396,57

D HSV HSV

429 632,70

D 10A základy 10A základy

429 632,70

1	K	7497150510	Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 hloubeného - obsahuje výkop v zemní třídě 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáž svorníkového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovových svorníků nebo provedení dutiny pro upevnění složárů trakčního vedení	m3	16,070	10 500,00	168 735,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7497100020	Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál	m3	16,070	4 950,00	79 546,50	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7497100060	Základy trakčního vedení Výztuž pro základ TV - jednořadinná	kus	4,000	1 830,00	7 320,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7497100070	Základy trakčního vedení Svorník kotevní kovany pro základ TV vč. povrch. úpravy dle TKP	kus	12,000	2 207,00	26 484,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7497153010	Obetonování stávajícího základu trakčního vedení včetně výkopu, vrtní, svařování, záhozu - obsahuje i cenu za bourání betonové hlavičky základu, odštěpení terénu pro bednění, upevnění KARI síťe na stávající základ, osazení bednění, betonáž a geodetické značky	m3	1,600	24 114,00	38 582,40	Sborník UOŽI 01 2020

Pozámka k položce:

Pozámka k položce: TP č. 126

6	M	7497100120	Základy trakčního vedení Materiál pro obetonování stávajícího základu TV-beton, výztuže, síťe KARI	m3	1,600	6 153,00	9 844,80	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7497655010	Tažné hmoti vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	24,000	4 130,00	99 120,00	Sborník UOŽI 01 2020

D OST Ostatní

32 763,87

10	K	9902900200	Naložení sypání, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.	t	16,965	707,00	11 994,26	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,965	230,00	3 901,95	Sborník UOŽI 01 2020

Pozámka k položce:

Pozámka k položce: 16,07m³*1,8t+5t

9	K	997013509	příplatek za každý další km	t	508,950	23,00	11 705,85	Sborník UOŽI 01 2020
---	---	-----------	-----------------------------	---	---------	-------	-----------	----------------------

Pozámka k položce:

Pozámka k položce: 33,93*30km

12	K	997013801	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	2,500	462,00	1 155,00	Sborník UOŽI 01 2020
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------------

11	K	997223855	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	14,465	277,00	4 006,81	Sborník UOŽI 01 2020
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava základu TP č. 124 v úseku ŽST. Kolín - ŽST. Velim

Objekt:

2 - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednostka SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

81 496,67

DPH základní
snižená

Základ daně
81 496,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
17 114,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

98 610,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava základu TP č. 124 v úseku ŽST. Kolín - ŽST. Velim

Objekt:

2 - VON

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 16. 9. 2022
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní

81 496,67

81 496,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

81 496,67

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava základu TP č. 124 v úseku ŽST. Kolín - ŽST. Velim

Objekt:

2 - VON

Místo:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Předmosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Datum: 16. 9. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

81 496,67

81 496,67

D		OST		Ostatní				
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				
1	K	022101001	Geodetické práce před opravou	%	0,010	1 811 037,21	18 110,37	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	023122001	Projektové práce - V sazbě jsou započítány náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatel.	%	0,005	1 811 037,21	9 055,19	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	0,010	1 811 037,21	18 110,37	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	032103001	Územní vlivy zřízené dopravní podmínky	%	0,020	1 811 037,21	36 220,74	Sborník UOŽI 01 2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3022869

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bb391c58-f57a-4b93-bf9f-5bc27c825244

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2022 10:02:01



bfd739b-1637-408c-a3f0-db82702da3fd